[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2018 года № 12
О внесении изменений в решение Совета Депутатов от 17.07.2008г.  № 32 «Об утверждении  Перечня  должностей и   Положения об    оплате    труда  лиц замещающих должности, не являющихся должностями  муниципальной службы в муниципальном  образовании «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В целях регулирования вопросов оплаты труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского  муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить «Перечень должностей, не являющихся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», согласно приложению к настоящему решению.
2. Внести в Приложение 2, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 17 июля 2008 года  № 32 «Об утверждении перечня должностей и Положения    об    оплате    труда лиц, не являющихся должностями муниципальной службы в МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от  29.09.2011г. № 44), следующие изменения:

2.1.  пункт 5.1. Приложения 2 цифру «100» заменить цифрой «125».
3.  Решение вступает в силу с 01 апреля 2018 года и распространяется на правоотношения с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев
УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов
МО «Важинское городское поселение»
от  23.03.2018 №  12

(Приложение)

Перечень

должностей, не являющихся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	№
п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада

	СЛУЖАЩИЕ

	1.
	Специалист 1 категории
	7149

	РАБОЧИЕ

	2.
	Водитель служебного автомобиля
	7149

	Младший обслуживающий персонал:

	3.
	Уборщик служебных помещений
	2701

2